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FAC. CC. ECONOMICAS EMPRESARIALES Y FAC. DE DERECHOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

SALTO DOMINGO CARLOTA

GOMEZ GORDO MARIA DEL CARMEN

LOPEZ OCAÑA ELISA

CAÑIBANO PODADERA ELISABETH

FERNANDEZ LLORENS JUDIT

GOMEZ GORDO MARIA DEL CARMEN

REBOLLEDA GONZALEZ ALEJANDRO

REBOLLEDA GONZALEZ ALEJANDRO

GARCIA GAMEZ ROMAN

CLAROS RUIZ NOELIA

FERNANDEZ LLORENS JUDIT

MORENO SANCHEZ FRANCISCO
JAVIER
MORENO SANCHEZ FRANCISCO
JAVIER
MONTAÑEZ ROMERO CRISTINA

MONTAÑEZ ROMERO CRISTINA

PEREZ DURAN LUCIA

GALLEGOS TORRES MARIA

ARCEDIANO CONSUEGRA JOSE
MARCOS
FERNANDEZ SANTISTEBAN LUIS

VIVES SERRANO ANUNCIACION

REBOLLEDA GONZALEZ ALEJANDRO

CONDE TOVAR CELIA

CHAMORRO MARTINEZ MARINA

  6.773
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  7.084
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  5.966

  6.838

  6.126

  6.126

  6.980

  6.150

  5.966

  6.141

  6.141

  6.042

  6.042

  7.192

  7.192

  7.004

  6.454

  6.339

  6.126

  7.067

  6.657

901-016

901-007

901-007

901-007

901-007

901-008

901-008

901-017

901-008

901-008

901-008

901-017

901-008

901-017

901-008

901-009

901-009

901-009

901-009

901-009

901-009

901-009

901-009

I  SIENA01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01
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1
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1
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2

2
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7

7

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

SIN BECA. ExEras.
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9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9
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9

9

9
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Meses Tit.
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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Fase

20723 Suma total meses:Total alumnos :

20723 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

Nota
Total 
  7.273

  7.838

  7.084

  6.069

  5.966

  7.838

  7.126

  7.126

  6.980

  6.650

  6.466

  6.141

  6.141

  6.042

  6.042

  7.192

  7.192

  7.004

  6.454

  6.339

  6.126

  8.567

  6.657


